



**MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**  
**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 0716/2025**  
**Vencedor(es) do(s) Item(s)**



**Fornecedor: GRAFICA MAGNIFICO LTDA - 38.330.785/0001-33**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	150,00	BLOCO	REQUISICÃO DE COMBUSTÍVEL, BLOCO 50X2, GRAMATURA 63G/M2, PAPEL CARBONADO, TAMANHO 12 X 8 CM. NUMERAÇÃO SEQUENCIAL	própria	própria	R\$ 3,50	R\$ 525,00	R\$ 9,05	R\$ 1.357,50	61,32 %	R\$ 5,55
2	60,00	BLOCO	REQUISICÃO PARA QUENTINHA, PÃO E OUTROS, BLOCO 50X2, GRAMATURA 63G/M2, PAPEL CARBONADO, TAMANHO 15 X 10 CM. NUMERAÇÃO SEQUENCIAL	própria	própria	R\$ 5,00	R\$ 300,00	R\$ 12,78	R\$ 766,80	60,87 %	R\$ 7,78
3	20,00	BLOCO	REQUISICÃO DE MATERIAL, BLOCO 50X2, GRAMATURA 63g/M², PAPEL CARBONADO, TAMANHO 213X154MM	própria	própria	R\$ 8,00	R\$ 160,00	R\$ 12,77	R\$ 255,40	37,35 %	R\$ 4,77
<b>Total R\$ 985,00</b>						<b>Total Orçado R\$ 2.379,70</b>		<b>58,61%</b>		<b>R\$ 1.394,70</b>	

**Fornecedor(es) participante(s)**

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
<b>GRAFICA MAGNIFICO LTDA</b>	<b>38.330.785/0001-33</b>	<b>1 - 2 - 3</b>	R\$ 985,00	R\$ 2.379,70	58,61%	R\$ 1.394,70
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 985,00</b>	<b>R\$ 2.379,70</b>	<b>58,61%</b>	<b>R\$ 1.394,70</b>

